[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 620
	11.08.2019

	№ 111/515

пгт Лебяжье

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.На период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата районной Думы муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 08 сентября 2019 года назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620 Черняеву Надежду Александровну.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Лебяжского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	 Председатель
территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района

	Т.Ю. Рослякова

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

О.Б. Коржавина